АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  20.01.2023

    № 2
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.10.2006 № 52 «О создании и использовании резервного фонда администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.10.2006 № 52 «О создании и использовании резервного фонда администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области для ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий» (далее - Постановление) следующее изменение:
- пункт 1 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«1. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О бюджете Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный  вестник», разместить на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                        А.И. Миронова